Roll 209

- Item 1 Sandeus, Felinus. Lectura super proemio decretalium et tit. constitutionum. 1499.  
Item 2 Sandeus, Felinus. Lectura super titulo de rescriptis... 1499.  
Item 3 Sandeus, Felinus. Lectura de officio et potestate judicis delegati. [c.1500]  
Item 4 Sandeus, Felinus. Lectura super titulo de judicis. [c.1500]  
Item 5 Sandeus, Felinus. Singulare et perutilis lectura. 1488.  
Item 6 Sandeus, Felinus. Lectura super titulo de fide instrumentorum. 1499.  
Item 7 Sandeus, Felinus. Lectura super titulo de jurejurando. 1499.  
Item 8 Sandeus, Felinus. Lectura super titulis de exceptionibus... [c.1500]  
Item 9 Sandeus, Felinus. Lectura super titulo de sponsalibus. [c.1500]  
Item 10 Sandeus, Felinus. Lectura super titulis de accusationibus... 1500.

Roll 210

- Item 1 Ludovicus Bologninus. ... In privilegium Theodosii. 1520.  
Item 2 Ludovicus Bologninus. Commentatio in privilegium Theodosii pro universitate  
Bononiae concessum. 1491.  
Item 3 Petrus de Ubaldis de Perusio. Tractatus de duobus fratribus et aliis  
quiuscunque sociis. 1500.  
Item 4 Andreas de Ysernia. Lectura super feudis.  
Item 5 Baldus de Ubaldis de Perusio. Commentum super usibus feudorum et super pace  
constantiae. 1490.  
Item 6 Nicolaus [de Tudeschis] Panormitanus. Lectura super quinque libros decretalium.  
1497.

Roll 211

- Item 1 Gregorius IX. Decretalium libri V cum glossa. 1496.  
Item 2 Bonifacius VIII. Liber sextus decretalium cum Clementinis. 1497.  
Item 3 Justinianus. Institutiones cum glossa. 1497.

Roll 212

- Gratianus. Decretum cum apparatu. 1477.

Roll 213

- Item 1 Gratianus. Decretum cum apparatu. 1491.  
Item 2 Gratianus. Decretum cum apparatu. 1487.

Roll 214

- Item 1 Gregorius IX. Decretalium libri V cum glossa. 1481.  
Item 2 Gregorius IX. Decretalium libri V cum glossa. 1479.

Roll 215

- Item 1 Aristophanes. Comoediae IX, Greek. 1498.  
Item 2 Seneca. Opera philosophica et epistolae. 1490.

Roll 216

- Item 1 Franciscus de Accoltis. Consilia s. responsa juris. 1482.  
Item 2 Angelus de Ubaldis de Perusio. Consilia et responsa. 1487.  
Item 3 Calderinus, Johannes. Consilia. 1497.  
Item 4 Petrus de Senis. Concilia. 1508.  
Item 5 Benedictus de Benedictis. Consilia in materia ultimarum voluntatum. 1498.

Roll 217

- Item 1 Raphael de Raymundis Cumanus. Commentaria in primam partem Digesti novi. 1500.  
Item 2 Raphael de Raymundis Cumanus. Commentaria in secundam partem, c.1500.  
Item 3 Angelus de Gambillionibus de Aretio. Lectura super titulo de actionibus  
institutionum. c.1473.  
Item 4 Angelus de Gambillionibus de Aretio. Lectura super titulo de appellationibus et  
relationibus. c.1473.  
Item 5 Florianus. Lectura super digestum. 1475.